del Estado» número 122, de 20 de mayo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total (euros). Ciento ochenta
mil euros (180.000,00 A).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de junio de 2004.
b) Contratista: «ISS Facility Services, S.A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Situación A:

9.803,06 A mensual.
Situación B: 7.132,92 A mensual.

Palma de Mallorca, 28 de junio de 2004.—El